ACTADE BUENAPRO

NUMERO DE ACTA _ 001-AS-94-2024-SUNAT/7Q0010

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

Siendo fas 11:05 horas del dia 03 de diciembre del afic 2024, se refinen en la oficina de la Seccion de Soporte
Administrativo Madre de Dios, en sito Jr. Daniel A. Carrién MZ-H Lote 2F, los miembros del Comité de Seleccion
designados mediante Anexo N°12 - Formato de Designacidn de Comité de Seleccion N°001-2024-
SUNAT/7Q0010, encargados de la preparacién, conduccion y realizacién del procedimiento de seleccién del
Adjudicacion Simplificada N°00094-2024-SUNAT/7Q0010-1, cuyo objeto de convocatoria es la contratacién del
.| “Servicio de ordenamiento de documentos de archivo para las unidades de la Intendencia de Tributos Internos y la
1 Intendencia de Aduana de Puerto Maldonade”, a fin de determinar y otorgar Iz buena pro del procedimiento de
seleccion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logrd con la presencia de los
| siguientes miembros:

. Titular | x -- -~ :
. Edwin Lizardo Angeles ... | Seccién de Soporte Administrativo

Presidente Ramirez Suplente Dependencia: Madre de Dios

Primer Miembro Juan Cesar Coronado Titular ] x N .
Ramires Suplerte Dependencia: | Divisién de Control Operativo

Segundo Miembro | Milibeth Naydeth Cabrera Titular | x Dependencia: | Seccion de Soporte Administrativo
Perez Suplente * | Madre de Dios

| BUENA PRO

Previo al otorgamiento de la buena pro y conforme a lo acordado en la reunién anterior, el comité de seleccién, en
atencion al articulo 76 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, procedio a revisar las ofertas del
primer y segundo lugar segin orden de prelacion, a fin de verificar el cumplimiento de los requisitos de
calificacion, siendo estos los siguientes:

1. GRUP CIVILTEL S.A.C.: Con su oferta econémica S/ 128,613.42
2. ALCARRAZ OPERADOR LOGISTICO S.A.C.: Con su oferta econémica S/ 336,222.90

En tal sentido, considerando los resultados obtenidos producto de las etapas de admisién, evaluacién y
- | calificacién de ofertas, el Comité de Seleccion por UNANIMIDAD procede a OTORGAR LA BUENA PRO del

1 Adjudicacion Simplificada N°00094-2024-SUNAT/7Q0010-1, para el “Servicio de ordenamiento de documentos de
archivo para las unidades de la Intendencia de Tributos Internos y la Intendencia de Aduana de Puerto
Maldonado”, al siguiente postor:

= Postor Adjudicado: GRUP CIVILTEL S.A.C.

= Monto Adjudicado: S/ 128,613.42 (Ciento veintiocho mil seiscientos trece y 42/100 soles)

Siendo las 11:30 horas se da por concluida la sesién, brindando su conformidad los siguientes integrantes del
Comité de Seleccion:

S

%Fs Ramirez uan Cjesar Coronado Ramirez Milibeth Naydlj{h Cabrera Perez
Primer Miembro Titular Segundo Mienthro Titular

Presidentg Titular







~ ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS =

NUMERGDEACTA . .. = . 001-AS-94-2024-SUNAT/7Q0010

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

| Siendo las 09:00 horas del dia 03 de diciembre del afio 2024, se renen en [a oficina de la Seccidon de Soporte
Administrativo Madre de Dios, en sito Jr. Daniel A. Carrién MZ-H Lote 2F, los miembros del Comité de Seleccion
designados mediante Anexo N°12 - Formato de Designacion de Comité de Seleccion N°001-2024-SUNAT/7Q0010,

| encargados de la preparacion, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccién def Adjudicacion Simplificada

1 N°00094-2024-SUNAT/7Q0C10-1, cuyo objeto de convocatoria es fa contratacion del “Servicio de ordenamiento de
1 decumentos de archivo para las unidades de |a Intendencia de Tributos Internos v la Intendencia de Aduana de Puerto
Maidonado”, a fin de continuar con la etapa de admision, evaluacién y calificacion de ofertas.

| SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logrd con la presencia de los siguientes
| miembros:

g . N . Titular| x .. Seccion de Soporte
- | Presidente Edwin Lizardo Angeles Ramirez Suplente Dependencia: Administrativo Madre de Dios
. . . Titular| x . e .
Primer Miembro | Juan Cesar Coronada Ramirez Suplent Dependencia: Divisién de Contro! Operativo
- uplente
Segundo - Titular| x . Seccion de Soporte
Miembro Milibeth Naydeth Cabrera Perez Suplente Dependencia: Administrative Madre de Dios

* | ADMISION DE OFERTAS

El Comité de Seleccion procede con la verificacion de la subsanacion a las observaciones formuladas en el Acta de
- | Subsanacion de Ofertas N° 001-AS-94-2024-SUNAT/7Q0010 de fecha 28 de noviembre de 2024; ofertas que son
| registrados a través del SEACE por parte de los postores y dentro del plazo otorgado, determinéndose lo siguiente:

Nombre o razon social

Ne Observaciones ... Subsanacion -
. del postor . ; S o R :
- Se advierte que los folios: 03, 08, 09, 10,11, 20y 25 no
se encuentra visados.
En ese sentido, correspende requerir al postor la
1 ALCARRAZ OPERADOQR subsanacién al amparo de lo previsto en el numeral 60.1 y Cumplié con la
LOGISTICO S.AC : literal b) del numeral 0.2 del articulo 60 del Reglamento Subsanacion.

de la Ley de Contrataciones del Estado; debiendo remitir
la oferta con el levantamiento de esta observacion, sin
adicionar ni retirar ningun folio o exfremo de fa _oferfa
unicamente insertar el visado respectivo.

Se advierte que fos folios: 02, 09, 10,11, 12,17,y 20 no
se encuentra visados.

En ese sentido, coresponde requerir al postor la
subsanacion gl amparo de lo previsto en el numeral 60.1y Cumplio con la
literal b) del numeral 60.2 del articule 60 del Reglamento Subsanacion.
de la Ley de Contrataciones del Estado; debiendo remitir
la oferta con el levantamiento de esta observacion, sin
adicionar ni retirar ningin folic o extremo de la oferta,
Unicamente insertar el visado respectivo.

2 | GRUPCIILTEL SAC.

Se advierte que los folics: 01, 03, 04, 05, 06, 10, 33,y
34 no se encuentra visados.

En ese sentido, corresponde requerir al postor la
subsanacion al amparo de lo previsto en el numeral 60.1 y
literal b} del numeral 60.2 del articulo 60 del Regtamento
de la Ley de Contrataciones del Estado; debiendo remitir
tz ofertz con el leventamiento de estz observacion, sin
adicionar ni _retirar ningtn folio o extremo de Iz oferia,
Unicamente insertar el visado respective.

Cumplié conla
Subsanacion.

MAXIMILIANOG CABELLO
ARTURQ SEVERO

Se advierte que los folios: 03, 05 y 34, correspondiente
a las Declaraciones Juradas del Anexo N° 2, 4y 11. No
presentan firmas legibles por parte del postor.

Las declaraciones juradas, formatos o formularios
previstos en las bases que conforman ia oferta deben estar
debidamente firmados por el postor (firma manuscrita o
digital, segun la Ley N° 272689 Ley de Fimas y




Certificados Digitales1). Los demds documentos deben
ser visados por el postor, En el caso de persona juridica,

por su representante legal,

apoderado © mandatario

designado para dicho fin y, en ef caso de persona natural,
por este o su apoderado. No se acepta ef pegado de la
imagen de una firma o visto. Las cfertas se presentan

foliadas.

En ese sentido, se debe firmar manuscrita o digitalmente

las Declaraciones Juradas,

las mismas que deberan

presentar legibilidad en el dogcumenio remitido.

| El Comité de Seleccion, luego de haber verificado el cumplimiento de la subsanacion de documentos, procede con la
i1 verificacion de los documentos requeridos en el numeral 2.2.1.1. del capitulo 11 de la seccion especificas de las bases
i |ntegradas determ:nando e! sngutente resultado:

i Ne

: S Postores”’ ‘ Estado'de la oferta
o ALCARRAZ OPERADOR LOGISTICO SAC ADMITIDA
72| GRUP CIVILTEL SA.C. ADMITIDA
3. MAXIMILIANO CABELLO ARTURO SEVERO ADMITIDA

| DE OFERTAS

NOTA: Para mayor descripcién de la admision de documentos, verificar el Anexo N° 01 — CUADRO DE ADMISION

.| EVALUACION DE OFERTAS

"< Considerando el resultado de la acfm:saon de ofertas postenormente se procedlo con la evaluacién de las ofertas
---.| que fueron admitidas, considerando para elio el factor de evaluacion establecidas en las bases integradas del presente
= procedimiento de seleccién, determindndose el siguiente resultado:

| iFactor de Bvaluacion . | il il
------ : N°“"b'e razon s"_.‘_’*a' de’ ) Bkl i " Puntaje | “Orden de Prelacion
S postor o Precio Lo el i
: MAXIMILIANG CABELLO ARTURG .
| SEVERO S/122,855.19 100.00 1
| GRUP CIVILTEL S A.C. S/128,613.42 95.52 2°
.| ALCARRAZ OPERADOR .

| DE OFERTAS.

| NOTA: Para mayor descripcion de la evaluacién de ofertas, verificar el Anexo N° 02 — CUADRO DE EVALUACION

s Luego de la determinacion del puntaje y orden de prelacion de las ofertas presentadas e indicadas en el cuadro
| anterior, en atencién al Art. 74° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado; el Comité de Seleccidn,
.| procedera con la revision de los documentos solicitados para acreditar los Requisitos de Calificacidn correspondiente
:| a los postores que ocuparon el 1er y 2do lugar del orden de prelacién.

[ CALIFICACION DE OFERTAS _

2+ Luego de la determinacion del puntaje y orden de pre!acnon de !as ofertas presentadas eI comate de seieccuon procedm
=1 con la verificacién de los documentos presentados para la acreditacién de los requisitos de calificacién, respecto a
| la oferta del postor que ccupo el ter lugar y 2do lugar, determinandose el siguiente resultado:

Lo E [ e Cerlugar oo _2do lugar::
A R QUESITOS DE CAL FICACION e 1 MAXIMILIANG CABELLO -
SRR _ o A RTURG SEVERO. GRUP CIVILTELSAC
A. FORMACION ACADEMICA - -
A.1. | CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE - -
A.1.1. | FORMACION ACADEMICA CUMPLE CUMPLE
A.1.2 | CAPACITACION DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE CUMPLE
A.2. | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE CUMPLE
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD NC CUMPLE CUMPLE
L Estado de la oferta NQ CALIFICA CALIFICA

| DE OFERTAS.

| NOTA: Para mayor descripcién de la calificacion de ofertas, verificar el Anexe N° 03 — CUADRO DE CALIFICACION

/| Del resultado obtenido y en afencién al numeral 75.2 del articulo 75 de! Reglamento de la Ley de Contrataciones del
| Estado, No se ha logrado identificar a dos postores gue cumplen con los reguisitos de calificacién, motivo por el cual,

“| corresponde proseguir con la calificacion al postor que ocupd el tercer lugar segln orden de prelacién; por
consiguiente, el postor que ocupo el segundo lugar estaria pasando a ocupar el primer lugar en consideracién a la No
-1 Calificacidon de fa Oferta del que inicialmente ocupaba el primer lugar, y el postor que ocupo el tercer lugar estaria
=1 pasando a ocupar el segundo lugar.

' Para mayor informacién sobre ia normativa de firmas y certificados digitales ingresar a: hitps://www.indecopi.gob. pe/web/firmas-

digitales/firmar-y-certificados-digitales




o _ L _ terlugar . . .- | . 2do lugar
-.3.2 | REQUISITOS DE CALIFICACION - S . ALCARRAZ OPERADOR
: _ - .| GRUPCGIVILTEL SAC. LOGISTICO S A C

A | FORMACION ACADEMICA - -
A1. | CALIFICACIONES DEL PERGONAL CLAVE

A.1.1. | FORMACION ACADEMICA CUMPLE CUMPLE
A.1.2. | CAPACITACION DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE CUMPLE
A.2. | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE CUMPLE
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE CUMPLE
Estado de la oferta CALIFICA CALIFICA

Considerando el resultado obtenido, en atencién al numeral 75.2 del articule 75 del Reglamenio de la Ley de
Contrataciones del Estado, se ha logrado identificar a dos postores gue cumplen con los requisitos de calificacion,
motivo por el cual, corresponde proseguir con los actos consecuentes previos al otorgamiento de fa buena pro.

1Los integrantes del comité de seleccién, por unanimidad, dan por aprobados los resultados de la calificacién de las
'| ofertas, de acuerdo con ef andlisis efectuado y los cuadros de Calificacidn de Ofertas adjuntos que forman parte del

Acta.

Siendo las 11:00 horas se da por concluida la sesién, brindando st conformidad los siguientes integrantes del Comité
de Seleccion:

f/‘t-@;

Edwin - A}{; amirez /Juan Cesar Coronado Ramirez Milibeth Naydet{n Cabrera Perez
Presidente fTitular / Primer Miembro Titular Segundo Miembro Titular

/
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ANEXO N° 03 - CHADRO DE CALIFICACION DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°
00094-2024-SUNAT/7Q0040 - 1

"SERVICIO DE ORDENAMIENTO BE DOCUMENTOS DE ARCHIVD PARA LAS UNIDADES DE LA INTENDENCIA DE

TRIBUTCS INTERNOS ¥ LA INTENDENCIA DE ADUANA DE PUERTO MALDONADD™

ERVICIO DE ORDE&AMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCH]VO PARA LABUNIDADE!

DOCUMENTACION OBLIGATORIA: Dacumentos para acmditér los requisitos de calificacién

CONDICION - | FOLIOS | CONDICIGN | FOLIOS | - CONDICIGN .| FOLIOS
A [CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL '
Al CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
A1.1 |FORMACION ACADEMICA
Requisitos:
Minimo Titulo técnico en archives de la Escuefa Nacional de Archiveros. o Bachiller en Blbliatecologiz,
Administracién, Economiz, Contabiidad, ingenieria de Sisternas, Ingenieria Industrisl, Histora, Computacién o
informatica, para ef personal clave requerido come Supervisor.
Se considera come parte de Iz det sups Bachiller en Archivistica y GesEén Documental.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
itagin; ) 7 13 15
El tifule o grado serd verificade por ol érgane encargade de las contrataciones ¢ comité de selecsidn, segin| PRESENTA COPIA PRESENTA COPIA PRESENTA COPA
currespunda en el Registro Nacional de Grados icos ¥ Tiules Pr en e portal web de la| DEBACHILLERATO DE BACHILLERATO DE BACHILLERATG
de Educacion Superor Universtada - SUNEDU a travée del siguiente fink:
htIsz!enEnea.sunedu gob.peff o en el Registra Namenal de Certificados, Grades v Titulos 2 cargo del Ministeria de
Educacién a través del siguienta link : htip:/h it pe/, segln cor
En caso tituio o grado no se encuentre inscrite en el referido registra, el postor debe presentar fa copia del diploma
_ respective a fin de acreditar {a formacién académica requerida
.12 |CAPACITACION DEL PERSONAL CLAVE
Requisitos;
7 Centar con 80 horas lectivas minimas en materia archivisticz (pueden ser acumuiativas) para e personal requerido
come Supervsor, en cualguiera de los siguientes temas:
- Organizacion y admin
= Qrdenamiento de archivos.
- Archivo de documentaos.
+ Gestion documertaria.
- Procesamients Wcrico de archivos, CUMPLE CUMPLE CUMPLE
» Administracién documentaria
- Administracién de documentos PRESENTA COPIA s PRESENTA COPIA 415 PRESENTA COPIA
; = Verificacitin documentaria, DEL CERTIFICADO DEL CERTIFICADO 1 DEL CERTIFICADC 1
- Inventario Documental (90 HORAS (90 HORAS (90 HORAS
« Normas archivistcas del Sistema Nacionat de Archives. LECTIVAS) ACADEMICAS) LECTIVAS)
+ Gestién archivistica,
- Crganizacién de documentacién aduanera.
La capacitacidn puede ser en horas lectivas y/o pedagdgicas y/o académicas
Acreditaci
Se acreditera con copla simple de certificade o constancia de curso, taller o seminario.
AZ EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
' uisitas:
Experiencia minima de un (01} afto en labores de ordenamients de archives ¥ manejo de documentacién aduanera
como técnica de archivo, asistente de archivo, awsliar de archiva, eperador de archivo, awdliar documentarie, austiares
de archive ¢ archivista, del personal clave requeride come Supervisor.
Y
Se ) labores si a de archivos:
CUMPLE CUMPLE
- Gestién documentaria u CUMPLE
- Ordenamierts de archives o PRESENTA COPIA PRESENTA COPIA
- Administracion documentatia o DE LA PRESENTA COPIA DE LA
- Administracién de documentas o DELA
- Verificacien documental u CONSTANCIA DE 9 CONSTANGIADE | 16 | CONSTANCIADE | 4o
 Greane o . TRABAJO TRABAJO
i "o (2afios, ABAIO {2aflos
T - Inventario Dacums T "
i o o o ion 2d 2meses, t6dias) {afio, Zmeses, deias) Gmeses,8dias)
Se Iz iencia del sup come Supenvisor yo Especialista y/o encargada en labores de erdenamiento|
de archives yfo manejo de documentacién aduanera, asi coma, coordinador yio jefe de archives,
Acreditacidn:
La experiencia del personal clave se acreditard con cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple de
coniralos y su resy idad o (i} ias o (it} certificados o {iv} cualguler otra documentacidn que, de
manera fehaciente demuestre la experiendia del personal propueste,
EXPERIENCEA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Lt =
El posior debe acreditar un monto facturado acumulade equivalente a S/ 100,000.00 (Cien mil y D0/100 sales), por la
contratacidn de servicks iguales o simi al objetc de la ia, durante las ocho (8} aftes anteriores a fa
fecha de a presentacitn de ofertas que se computarén desde Ja fecha de la idad o emisién del
de pago, segun comesponda.
En el case de pastores que declaren en el Anexo N.° 1 tener la condicién de micro y pequefia empresa, se acredita una
experiencia de 3/ 50,000.00 (Cincuenta mil y 00/100 seles) por Ja venta de serviclos iguales o simllares ai objeto de la
convocatoria, durante Ios ocho (8) aftos anteriores 2 la fecha de la presentacién de ofertas que se computarén desde la
fecha de la d o emisién det b de page, segun corresponda. En el caso de censorcios, todes los
gemnws deben contar con la ccndlaén e micro v peauefia empresa,
Gansideran servicios simiares a los sigulentes:
- Proceso de dighalizacidn decumentaria donde se awﬂdn‘a la existencia de p de ordt i y clasificach
documentaria.
- Servicle de clasificacién, depuracidn, por series d les, foliado de d mes y rebiade de
cajas,
- Servicie parz realizar ios p tEcnleos de izacibrn, ipci ! conservacién y
servicies arshivisticos.
- Servicic de gestién docurmentaria imegral para el archive,
- Senvicio de administracion y custodia de documentos siempre y cuands se acredite se haya realizadn el ordenamisnlo
e decumentos
- Servicio de ordenamiento de documentos de archivo
- Servicio de inventaric documental.
-~ Serviclo de organizacién de d tac NO CUMPLE
(51 3°242,049.18
Ademds, se considerard como experiencia similar del pastor los siguientes: ( " )
- Servicio de pr i téenico de d i4n de archive
- Servicio para reafizar los pi técaicos archivisticos de izacién, dt seleccion, conservacion y EL POSTOR NO
servicio archivistico de la documentatién recuperada de archive. CUMPLE CON
- Servicio de ordenamlento foiiacion, dxgnac\bn‘ archwc de di ¥ revision de dlent ACREDITAR LA
- Senvicio de de verificacién y ard; de requisitos formales en notificaciones. EXPERIENCIA EN
- Servicio de gestidn del archivo documentaric; LA
ESPECIALICAD,
Siempre en cuando gue dichos servicios como parte de las labores yio actvidades reafizadas inciuyan ¢ SEGUN LO CUMPLE GUMPLE
(8¢ 53,850.00) (S/ 17638,000.00)

ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS FISICOS,

3 CALIFICACION

NP AP BRI AG




Acredital H

La experiencia del postor en la especialidad s¢ acreditara con copia simple de (§ contrates u érdenes de servicies, vy su
respectiva conformidad o constancia de prestacicn; o (i} comprobantes de pago cuya cancelacion se acredits
documental y fehacientemente, con voucher de depdsite, nota de abono, reporte de sstado de cuenta, cualquier otro
documento emitide por Entidad del sistera financiero que acredite el abono o medlante cancelacian en el mismo
comprobante de pago , corespondientes a un maximo de velnte (20) contratacionss.

£n caso los postores presenten varios comprobantes de pega para acreditar Una scla contratacién, se debe acreditar
que correspanden a dicha contratacian; de lo contrario, se asumiré que fos comprobantes acreditan contrataciones
independientes, en cuyo caso solo se conslderara, para la evaluacion, las veinte (20) primeras contrataciones indicadas
en el Anexe N°8 referido a la Experiencia del Postor en la Especialidad,

En & easo de senvicios de ejecucion periddica o continuada, sclo se considera come experiencia la parte def contrata
que haya sido ejecutada durante los ocho (8) afies anterores a fa facha de presentacitn de oferias, debiendo
adjuntarse copia de fas conformidades correspondientes a tal parte o los respectivos comprobantes de pago
cancelados .

En los casos gue se acredite experiencla adquirida en consorcio, debe presentarse la promesa de consorcio o et
centrato de consorcio def cusl se desprenda fehacientemente ¢l poreentaje de las obligaciones que se asumid en ef
contrato presemtado; de o contrario, no s& computard la experiencia praveniente de dicha contrata.

Asimismo, cuando s¢ presenten confrates defivados de procesos de antes del 20.092012,la

calificacién se cefiira al método desctito en s Directiva "Participacitn de Proveedores en Consorcio en las

Cor i del Estado”, i presumirse que &l porcentaje de jas obligaciones equivale al porcentaje de

participacion de la promesa de consorcio o del contrate de consorcla. En case de que en dichos dosumentos no se
i elp je de participacin se presumird que ias obligaciones se elecutaren en partes iguales.

S el tular de la experiencis no es el poster, consignar si dicha experisncia eorresponde a la matriz en caso de que el
postor sea sucursal, o fue transmitida por reorganizacion societaria, deblendo acompafiar la documentacisn
sustentadora comespondiente.

St el postor acredita experiencia de otra persona juridica come consecuencia de una recrganizacidn societarfa, debe
presentar adicionalimente el Anexe N.° 9.

Cuande en los contratos, Srdenes de serdclos ¢ comprobantes de pago s montoe facturadoe se encusnire expresade en
moneda exiranjera, debe indicarse el tipo de cambio venta publicade por e Superintendencia de Banca, Seguros y
AFP comespondiente a fa fecha de suscripeion del cantrato, de emision de [a orden de senvicios o de cancelacitn del
comprobante de pagoe, segin corespanda,

5 riLc] & stores deben [ g

o N.° 8 referido a Iz fxperiencia del Pastor en

LA LA LY LD
BASES
INTEGRADAS
(ADJUNTA
CONTRATO SIN
U CONFORMIDAD
DE SERVICIO,
ASIMIBMO
ADJUNTA
ESTADOS DE
CUENTA
BANCARIA SIN
3Us
RESPECTIVOS
COMPROBANTES
DE PAGC)

11-32

EL POSTOR
CUMPLE CON
ACREDITAR CON
EXPERIENCIA EN
1A
ESPECIALIDAD

48-19

EL POSTOR
CUMPLE CON
ACREDITAR CON
EXPERIENCIA EN
LA

ESPECIALIDAD

21-24

ESTADO

CALIFICA:

3 CALIFICACION

T LUGAR




